山西兰花科创田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -3-23
	日均值
	13.47
	5
	8.46
	34.5

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3
	      项目

时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它

（氟化物）

	2014-3-23

锅炉
	0:00
	2.072
	6.172
	291.24
	

	
	1:00
	1.973
	6.462
	283.13
	

	
	2:00
	1.907
	5.61
	297.63
	

	
	3:00
	2.15
	6.548
	321.04
	

	
	4:00
	2.385
	6.436
	309.73
	

	
	5:00
	1.965
	7.101
	242.58
	

	
	6:00
	1.909
	5.387
	216.9
	

	
	7:00
	2.105
	10.335
	183.47
	

	
	8:00
	2.384
	6.289
	89.022
	

	
	9:00
	2.153
	6.764
	184.02
	

	
	10:00
	1.498
	9.989
	175.81
	

	
	11:00
	1.953
	6.091
	268.72
	

	
	12:00
	2.104
	6.498
	270.22
	

	
	13:00
	2.071
	9.396
	266.46
	

	
	14:00
	2.095
	6.036
	260.95
	

	
	15:00
	2.078
	6.98
	282.67
	

	
	16:00
	2.378
	7.941
	255.94
	

	
	17:00
	2.065
	6.858
	255.96
	

	
	18:00
	2.045
	8.558
	255.34
	

	
	19:00
	1.96
	7.237
	273
	

	
	20:00
	2.156
	6.778
	270.05
	

	
	21:00
	2.103
	6.397
	277.43
	

	
	22:00
	2.161
	7.12
	279.49
	

	
	23:00
	2.083
	8.621
	273.29
	

	日均值
	
	2.07
	7.15
	253.50
	

	标准限值
	
	50.00 
	400.00
	450.00
	


